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Efter åtta år bestämde sig Ann-Helen Fredriksson för att slå slag i saken och
förverkliga sin dröm. En alldeles egen butik med heminredning där det finns
något för alla smaker. Butiken hittar man på nätet, där man också shoppar,
men idag, fredag, och under morgondagen hittar man Ann-Helen och hennes
My HomeDesign i Salong G:s lokal på Kungsgatan. 

Ann-Helen Fredriksson, lindesbergstjej och bosatt i Måle tillsammans med sin sambo
och deras snart ettåriga son. Och det var just under mammaledigheten som tankarna
började gå lite extra, och Ann-Helens önskan om att starta eget växte sig större än
någonsin tidigare. Då återstod det bara att komma till skott. 
– Jag älskar heminredning och det här har varit en tanke som legat och grott i ungefär
åtta år. Men man fortsätter att gå i sina vanliga fotspår. När jag sedan blev
mammaledig började tankarna att spinna. Jag pratade med min sambo som sa att jag



skulle köra på det här, prova, så då gjorde jag det, berättar Ann-Helen. 

Ann-Helen har idag tagit sitt företag till en helt ny nivå. Det är första gången som

allmänheten får se vad hon har att erbjuda. Det är lite

nervöst förstås, men samtidigt glädjestrålar hon. 
– Det här är helt färskt! Det är första gången jag har försäljning. Webbsidan öppnar på
måndag. Jag har hållit på sedan januari ungefär, med allt pappersarbete. Nu börjar jag
få känna vad det egentligen handlar om. Tidigare har det bara varit jobb, jobb, jobb
och nu får jag se att det inte bara ska vara så. Jag har fått en otrolig respons, både
från kända och okända. Jättekul är det!, säger Ann-Helen. 

My HomeDesign heter företaget och butiken. Ann-Helen har i dagsläget fem stycken
olika leverantörer och hennes mål att är att nå ut till varenda människa, att det finns
något som tilltalar alla. Ann-Helen fortsätter:
– Alla ska kunna hitta något som de tycker om och jag hoppas verkligen att jag ska
lyckas med det. Jag tar gärna emot tips vad man vill ha och vad man vill handla. Jag
försöker ta in så mycket olika som möjligt, så man får gärna ge tips så jag vet vad folk
söker. 

För de som bor i Lindesbergstrakterna har Ann-Helen ett ypperligt erbjudande för de
som vill undslippa den förargliga fraktkostnaden. 
– Man kan komma och hämta sina varor hos mig. Det är många som uppskattat det
och eftersom jag kan erbjuda det så vill jag ha det så. Jag erbjuder inte bara produkter
utan också service. Det finns det där lilla extra, det är en omtanke bakom allting. Jag
paketerar inte bara och skickar iväg, konstaterar Ann-Helen. 



Ann-Helen kommer att finnas på plats med sitt stora utbud under fredag och lördag i
Anna Gustavssons Salong G. 
– Jag är jättetacksam att jag får hyra lokalen av Anna. Då kan man få komma hit och
se och känna på produkterna och se att det är jag som står bakom det här. Jag är
jättetacksam för all otrolig hjälp och backup som jag fått av min familj och vänner, min
sambo har stöttat otroligt mycket. Utan de hade jag inte kommit såhär långt! 

Från och med måndag kan man kika in på My HomeDesigns hemsida HÄR! 
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